	Nr.p.k.
	Aģentūras filiāle
	Aģentūras filiāles vadītājs
	Tālrunis, e-pasts

	1. 
	Aizkraukles
	Biruta Škutāne
	tālr.: 65122867
e-pasts: Biruta.Skutane@nva.gov.lv

	2. 
	Alūksnes
	Virgīnija Veļķere

	tālr.: 64381007
e-pasts: Virginija.Velkere@nva.gov.lv

	3. 
	Balvu
	Sandra Kindzule

	tālr.: 64507264
e-pasts: Sandra.Kindzule@nva.gov.lv

	4. 
	Bauskas
	Igunda Bēmane

	tālr.: 63960631
e-pasts: Igunda.Bemane@nva.gov.lv

	5. 
	Cēsu
	Agra Spurdziņa

	tālr.: 64127772
e-pasts: Agra.Spurdzina@nva.gov.lv

	6. 
	Daugavpils
	Valerijs Kononovs

	tālr.: 65435266
e-pasts: Valerijs.Kononovs@nva.gov.lv

	7. 
	Dobeles
	Ilze Indrikova

	tālr.: 63721008
e-pasts: Ilze.Indrikova@nva.gov.lv

	8. 
	Gulbenes
	Vladimirs Lituņenko

	tālr. 64471130
e-pasts: Vladimirs.Litunenko@nva.gov.lv

	9. 
	Jelgavas
	Inga Lejiņa

	tālr.: 63026720
e-pasts: Inga.Lejina@nva.gov.lv

	10. 
	Jēkabpils
	Svetlana Zujeva

	tālr.: 65221516
e-pasts: Svetlana.Zujeva@nva.gov.lv

	11. 
	Jūrmalas
	Rita Orlova

	tālr.: 67769987
e-pasts: Rita.Orlova@nva.gov.lv

	12. 
	Krāslavas
	Ilona Šlapina

	tālr.: 65625410
e-pasts: Ilona.Slapina@nva.gov.lv

	13. 
	Kuldīgas
	Sandra Krinkele
	tālr.: 63322384
e-pasts: Sandra.Krinkele@nva.gov.lv

	14. 
	Liepājas
	Dace Baumane

	tālr.: 63422404
e-pasts: Dace.Baumane@nva.gov.lv

	15. 
	Limbažu
	Baiba Boldāne - Platace

	tālr.: 6402960
e-pasts:
Baiba.Boldane-Platace@nva.gov.lv

	16. 
	Ludzas
	Edgars Tereško

	tālr.: 65781240
e-pasts: Edgars.Teresko@nva.gov.lv

	17. 
	Madonas
	Lidija Kraukle

	tālr.: 64807913
e-pasts: Lidija.Kraukle@nva.gov.lv

	18. 
	Ogres
	Indra Bleija
	tālr.: 65046340
e-pasts: Indra.Bleija@nva.gov.lv

	19. 
	Preiļu
	Vija Jakimova
	tālr.: 65314021
e-pasts: Vija.Jakimova@nva.gov.lv

	20. 
	Rēzeknes
	Ināra Šindarjova
	tālr.: 64607801
e-pasts: Inara.Sindarjova@nva.gov.lv

	21. 
	Rīgas reģionālā
	Ieva Hahele
	tālr.: 67830850
e-pasts: Ieva.Hahele@nva.gov.lv

	22. 
	Saldus
	Inta Briede

	tālr.: 63881580
e-pasts: Inta.Briede@nva.gov.lv

	23. 
	Siguldas
	Santa Brauere

	tālr.: 67870975
e-pasts: Santa.Brauere@nva.gov.lv

	24. 
	Talsu
	Andris Veršāns

	tālr.: 63221583
e-pasts: Andris.Versans@nva.gov.lv

	25. 
	Tukuma
	Dace Blūmentāle

	tālr.: 63107211
e-pasts: Dace.Blumentale@nva.gov.lv

	26. 
	Valkas
	Erna Pormeistere

	tālr.: 64723007
e-pasts: Erna.Pormeistere@nva.gov.lv

	27. 
	Valmieras
	Agra Spurdziņa

	tālr.: 64224241
e-pasts: Agra.Spurdzina@nva.gov.lv

	28. 
	Ventspils
	Benita Saļņikova

	tālr.: 63626559 e-pasts: Benita.Salnikova@nva.gov.lv
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